
成交结果公告

项目信息

竞价项目名称： 广东省未成年犯管教所2024年罪犯职业技术培训项目

竞价项目编号： JJCG-202405310014

是否公开：  公开    参与项目报价人    不公开  

采购人名称： 广东省未成年犯管教所

采购人地址： 广州市白云区石潭路376号

联系人： 李鑫 联系电话（座机）： 020-86414872

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 何璇 联系电话（座机）： 020-61857678

采购方式： 网上竞价采购

公示开始时间： 2024-06-21 16:30:00 公示截止时间： 2024-06-22 16:30:00

候选人公示

包件名称： 广东省未成年犯管教所2024年罪犯职业技术培训项目

包件编号： JJCG-202405310014/01

排名  显示报价人竞价 是 否

序号  报价人名称  

1  广东省百越职业培训学院

2  广州市红日人力资源职业培训学校

3  广州市暨达职业培训学校

序号 产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货时间

1
广东省未成年犯管教
所2024年罪犯职业
技术培训项目

1 项

审核记录

序号 审核状态 审核意见 审核人 操作时间

1 审核通过 叶耀华
2024-06-21 15:38

:41

2 审核通过 李鑫
2024-06-21 15:46

:49

1/2



2/2


	成交结果公告

